[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать первое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.05.2006г. №  70
              г.Троицк
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года №212 «О бюджете города Троицка на 2006 год»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года №212 «О бюджете города Троицка на 2006 год» следующие изменения и дополнения:
· Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет города на 2006 год  по расходам в сумме 479175,4 тыс. рублей, по доходам в сумме 461904,4 тыс. рублей и направить остатки средств на счете городского бюджета  по состоянию на 1 января 2005 года в сумме 10567  тыс. рублей на расходы городского бюджета.

Установить предельный размер дефицита бюджета города на 2006 год в сумме 6704 тыс. рублей или 3,4% от суммы собственных доходов городского бюджета».

2. Внести изменения в приложение 2, 3, 4 к решению Собрания депутатов города Троицка №212 от 21.12.2005 года, изложив их в новой редакции (приложение 1, 2, 3 к настоящему решению).

3. Контроль за исполнением настоящего решения  поручить постоянной комиссии по финансово – бюджетной  и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
Глава города Троицка

М.И.Синеок

_1117865226.bin